ПРОТОКОЛ № 31
Решение Судейской коллегии

Общероссийской общественной организации
«Федерация фитнес-аэробики России»
Заседание проходило в on-line формате

Дата: 19 ноября 2025 г.

Всего членов Судейской коллегии Общероссийской общественной организации
«Федерация фитнес-аэробики России» (далее - Федерация фитнес-аэробики России) -  7

  Котельникова Ю.В., Дубова М.А., Игнатова И.В., Гаврилова Я.А., Журавлева А.В.,
Дермановская Т.С., Казимирова E.Г.

В заседании приняло участие - 7
Котельникова Ю.В., Дубова М.А., Игнатова И.В., Гаврилова Я.А., Журавлева А.В.,
Дермановская Т.С., Казимирова E.Г.

Кворум имеется.
Повестка дня: направление на утверждение в Президиум Федерации фитнес- аэробики
России кандидатуры заместителя главного секретаря, главных арбитров спортивных
соревнований на 2025 год: Финал Кубка России, Всероссийские соревнования по фитнес-
аэробике.

Слушали председателя судейского комитета Котельникову Ю.В.: предложила направить на
утверждение в Президиум Федерации фитнес- аэробики России кандидатуры заместителя
главного секретаря, главных арбитров спортивных соревнований на 2025 год: Финал Кубка
России, Всероссийские соревнования по фитнес-аэробике:

Финал Кубка России 01-05 декабря 2025 Москва
Заместитель главного секретаря: Бежелукова Анна Александровна СС1К
Главный арбитр (хип-хоп, хип-хоп - большая группа): Краснопевцева Юлия Владимировна
ССВК

Всероссийские соревнования 01-05 декабря 2025 Москва
Главный арбитр (хип-хоп): Сухих Екатерина Тимофеевна СС1К

Голосовали: «ЗА» - единогласно

Постановили: направить на утверждение в Президиум Федерации фитнес- аэробики
России кандидатуры заместителя главного секретаря, главных арбитров спортивных
соревнований на 2025 год: Финал Кубка России, Всероссийские соревнования по
фитнес-аэробике:

	Кворум имеется.
	Голосовали: «ЗА» - единогласно